[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	02
	20
	13
	г.

	№
	26

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Октябрьское  от 01.01.2013 № 11
Для приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Октябрьское                          от 01.01.2013 № 11 «О признании жилых помещений аварийными и подлежащими сносу на территории городского поселения Октябрьское» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Признать жилые помещения аварийными и подлежащими сносу на территории городского поселения Октябрьское (приложение), согласно очередности, установленной в реестре жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащих сносу на территории городского поселения Октябрьское. Определить срок расселения граждан  - 2015 год».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

городского поселения Октябрьское                                                                                Р.В. Самойлов

Исполнитель

Заведующий отделом по управлению

муниципальной собственностью

и земельными ресурсами
Н.В. Долгушина

Согласованно:

Заведующий организационно-

правовым отделом

          Н.Н.Беляева
Разослать оригинал:

1. Н.В. Долгушина - 1 экз.

1